АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2021          1975

____________                                         №_________

 Об отмене отдельных постановлений

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 августа 2019 г. №279-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования

единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства –

получателей поддержки» администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Отменить:

1)  пункт 1 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 18 марта 2015 года №838 «О ведении

реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей

поддержки администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области»;

2) постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 07 апреля 2016 года №1178 «О внесении

изменений в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 18.03.2015 №838».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 20

декабря 2020 года.

Глава местного самоуправления                          В.В.Кочетков